

Servicii de reparare si de intretinere a autobuzelor

I.D.: 105917040

Data publicarii 22.11.24 Coduri CPV 50113000-0

Pretul estimativ: 3.701,96 RON - 3.701,96 RON

Descriere: Conditii refuzate: FILTRU ULEI MBSPR 1.000 37.84 37.84 45.03 FILTRU COMBUSTIBIL MBSPR 1.000 221.33 221.33 263.38 FILTRU POLEN MBSPR 1.000 66.75 66.75 79.43 FILTRU AER MBSPR 1.000 63.9 63.9 76.04 ULEI 5W30 MERCEDES BENZ 13.00 33.28 432.61 514.8 PIVOT AXA FATA 2.000 74.44 148.87 177.16 FLANSA AMORTIZOR FATA 2.000 78.7 157.39 187.3 PROTECTIE AMORTIZOR FATA 1.000 37.3 37.3 44.39 PLACUTE FRANA FATA 1.000 189.77 189.77 225.83 SENZOR PLACUTE FRANA FATA 1.000 24.89 24.89 29.62 DISC FRANA FRANA FATA 2.000 213.71 427.43 508.64 CAP BARA 2.000 52.26 104.52 124.38 BIELETA ANTIRULIU FATA STANGA 1.000 87.69 87.69 104.35 BIELETA ANTIRULIU FATA DREAPTA 1.000 84.92 84.92 101.05 PLACUTE FRANA SPATE 1.000 147.39 147.39 175.39 SENZOR PLACUTE FRANA SPATE 1.000 19.36 19.36 23.04 Total materiale 2251.96 + tva Descriere Normă Tarif Val. f. TVA Val. cu TVA 1.REVIZIE SCHIMB ULEI MOTOR SI FILTRE 1.500 100.00 150.00 178.5 2 INLOCUIRE ELEMENTE SUSPENSIE 6.00 100.00 600.00 714.00 3 INLOCUIRE AMORTIZOARE 2.00 100.00 200.00 238.00 4 INLOCUIRE FLANSE AMORTIZOARE 1.00 100.00 100.00 119.00 5 INLOCUIRE DISCURI FRANA 2.00 100.00 200.00 238.00 6 INLOCUIRE PLACUTE FRANA 1.00 100.00 100.00 119.00 7 INLOCUIRE SURUB CUTIE DE VITEZA 1.00 100.00 100.00 119.00